
CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

28 Préparation à l'étri15:38 GATEZ Nina Kinder Surprise De Paradi 1

28 Préparation à l'étri16:16 MAILLEUR Lucie Kinder Surprise De Paradi 1

C : L Ficcarelli

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

28 Préparation à l'étri15:44 GATEZ Nina Kinder Surprise De Paradi 1

28 Préparation à l'étri16:22 MAILLEUR Lucie Kinder Surprise De Paradi 1

C : L Ficcarelli

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

45 Initiation 5 cheval9:00 FABRI Marie Elboy des Forêts 1

48 Initiation 5 cheval9:06 HULS Coraline destiny royalty 1

40 Initiation 5 cheval9:12 DROOGMANS Jennifer Shagal 1

32 Initiation 5 cheval9:18 LIBENS Laura Djembe 1

51 Initiation 5 cheval9:24 JAMOTTE Steffy Gymnique de la Préalle 1

41 Initiation 5 cheval9:30 MITTIG Cathy Imperial 1

14 Initiation 5 cheval9:36 GAILLIEZ Juliette Voici du Priel 1

36 Initiation 5 cheval9:42 LEONARD Sophie Good girl A.T. de la Cast 1

1 Initiation 5 cheval9:48 FABRI Marie Fougère d'Aulne 1

C : L Ficcarelli

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

40 Initiation 6 cheval11:06 DROOGMANS Jennifer Shagal 1

48 Initiation 6 cheval11:12 HULS Coraline destiny royalty 1

24 Initiation 6 cheval11:18 CROISSANT Therese Basil De La Bastide 1

32 Initiation 6 cheval11:24 LIBENS Laura Djembe 1

42 Initiation 6 cheval11:30 VAN DEN ABBEELE Isaline Now or never Van de kempe 1

51 Initiation 6 cheval11:36 JAMOTTE Steffy Gymnique de la Préalle 1

43 Initiation 6 cheval11:42 DEMOULIN Frederique Maestria de Niaster 1

33 Initiation 6 cheval11:48 SOLHEID Sylvia Classique d'Awagne 1

3 Initiation 6 cheval11:54 DELHAXHE Margaux Eternity Van Het Juxschof 1

21 Initiation 6 cheval12:00 MARINI Vanessa Nachito Cen 1

7 Initiation 6 cheval12:06 FEIHLE Maurine Avanti 1

41 Initiation 6 cheval12:12 MITTIG Cathy Imperial 1

47 Initiation 6 cheval12:18 DROOGMANS Jennifer Nikki 1

C : L Ficcarelli

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

25 Initiation 5 cheval10:06 DE CLERCQ Laetitia Igor Du Bois De Champia 1

44 Initiation 5 cheval10:12 GOFFETTE Lena Falco 1

46 Initiation 5 cheval10:18 SIMON Mathieu Happyried 1

38 Initiation 5 cheval10:24 RIETJENS Ornella Neko D'au Cerfs 1

31 Initiation 5 cheval10:30 MITTIG Cathy Altanero SF 1

13 Initiation 5 cheval10:36 DELREZ Andy Cocaine 1

10 Initiation 5 cheval10:42 CORNU Sophie Bucagranta 1

16 Initiation 5 cheval10:48 ALFANO Anaelle Azzaro 1

C : L Ficcarelli

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

16 N 1.5 - niv 1 cheval13:20 ALFANO Anaelle Azzaro 1

37 N 1.5 - niv 1 cheval13:26 LONAY Marie Xavier T. 1

26 N 1.5 - niv 1 cheval13:32 COLARD Aurore Fame Printed Black S & J 1

38 N 1.5 - niv 1 cheval13:38 RIETJENS Ornella Neko D'au Cerfs 1

43 N 1.5 - niv 1 cheval13:44 DEMOULIN Frederique Maestria de Niaster 1

31 N 1.5 - niv 1 cheval13:50 MITTIG Cathy Altanero SF 1

23 N 1.5 - niv 1 cheval13:56 ERNST Celine Juste Du Forgeron 1

44 N 1.5 - niv 1 cheval14:02 GOFFETTE Lena Falco 1

25 N 1.5 - niv 1 cheval14:08 DE CLERCQ Laetitia Igor Du Bois De Champia 1

11 N 1.5 - niv 1 cheval14:14 DELMOTTE Marie-Claude Havana vd Breemeersen 1

12 N 1.5 - niv 1 cheval14:32 FILIPOVIC Lea Welinda M 1

13 N 1.5 - niv 1 cheval14:38 DELREZ Andy Cocaine 1

50 N 1.5 - niv 1 cheval14:44 MAYER Stella Donatella GS Z 1

46 N 1.5 - niv 1 cheval14:50 SIMON Mathieu Happyried 1

35 N 1.5 - niv 1 cheval14:56 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles 1

29 N 1.5 - niv 1 cheval15:02 ERNST Celine Faienza 1

39 N 1.5 - niv 1 cheval15:08 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle 1

9 N 1.5 - niv 1 cheval15:14 PERIN Valérie Cantawee 1

19 N 1.5 - niv 1 cheval15:20 JAMBON Lola Vaillant Des Frenes 1

10 N 1.5 - niv 1 cheval15:26 CORNU Sophie Bucagranta 1

C : J Marchand

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

34 N 1.5 - niv 213:14 SIMON Mathieu Funnyried 1

C : J Marchand

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

20 N 2.5 - niv 2 CAVAL16:34 CORDONNIER Valerie Soubacca 1

34 N 2.5 - niv 2 CAVAL16:40 SIMON Mathieu Funnyried 1

6 N 2.5 - niv 2 CAVAL16:46 DUMONT Amandine Flash Dance 1

37 N 2.5 - niv 2 CAVAL16:52 LONAY Marie Xavier T. 1

30 N 2.5 - niv 2 CAVAL16:58 CHAPELLE Anais Della 1

22 N 2.5 - niv 2 CAVAL17:04 PLOUMEN Flora Eros De Haute Melen 1

5 N 2.5 - niv 2 CAVAL17:10 TECQMENNE Michel Sirella de la Fagne 1

15 N 2.5 - niv 2 CAVAL17:16 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut"" 1

49 N 2.5 - niv 2 CAVAL17:22 PAROTTE Dimitri Guru devi 1

C : J Marchand

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

17 N 2.5 - niv 315:56 REGINSTER Sylvie Candila 1

C : J Marchand

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

27 N 3.8 - niv 317:34 VIEILLEVOYE Estelle Quif Quif Groudier 1

4 N 3.8 - niv 317:40 LEJEUNE Jean-Philippe Avril 1

2 N 3.8 - niv 317:46 DE LA MEILLEURE Morgane Arubens 1

8 N 3.8 - niv 317:52 FERON Juliette Haga Van Het Welthof 1

17 N 3.8 - niv 317:58 REGINSTER Sylvie Candila 1

18 N 3.8 - niv 318:04 DUMONT Amandine Donna De Emeschbach 1

C : J Marchand

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

26 RLM - Niv 113:00 COLARD Aurore Fame Printed Black S & J 1

C : J Marchand

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
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CE de Filot

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

49 RLM - Niv 216:02 PAROTTE Dimitri Guru devi 1

15 RLM - Niv 216:09 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut"" 1

C : J Marchand

Place du concours

C.E de Filot
Rue Sur Les Tailles 59

4181 Filot
Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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